- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 19 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，陈志辉等 46 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                  中国认证认可协会

                   2014 年 3 月 21 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 陈志辉 2014-03-18 2014-0-CQ20001 37242619780110****

2 蒋晓冬 2014-03-18 2014-0-CQ20002 33072419721108****

3 迟春娟 2014-03-18 2014-0-CQ20003 37062919721229****

二、质量管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 钟达 2014-03-18 2014-1-CQ20001 43052319810913****

三、环境管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 陈志辉 2014-03-18 2014-0-CE20001 37242619780110****

2 蒋晓冬 2014-03-18 2014-0-CE20002 33072419721108****

3 迟春娟 2014-03-18 2014-0-CE20003 37062919721229****

四、环境管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 刘勤 2014-03-18 2014-1-CE20001 64032119820604****

2 张华林 2014-03-18 2014-1-CE20002 32118119820114****

五、环境管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 商言午 2014-03-18 2014-2-CE20001 61010219630721****

六、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单

 - 3 -

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 陈志辉 2014-03-18 2014-0-CS20001 37242619780110****

2 迟春娟 2014-03-18 2014-0-CS20002 37062919721229****

七、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 刘勤 2014-03-18 2014-1-CS20001 64032119820604****

2 张华林 2014-03-18 2014-1-CS20002 32118119820114****

八、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 解迪 2017-01-09 2014-1-CQ80001 52270119541216****

2 潘树龙 2016-10-27 2014-1-CQ80002 21132219741025****

3 殷堰红 2017-01-09 2014-1-CQ80003 41010219750528****

九、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 陈宝君 2016-10-27 2014-2-CQ80001 41010419630119****

2 许振章 2016-07-02 2014-2-CQ80002 46002719520613****

3 吴德蓉 2017-02-24 2014-2-CQ80003 32010619631029****

4 杨砚儒 2016-10-27 2014-2-CQ80004 42100219760903****

5 朴峰植 2017-02-24 2014-2-CQ80005 22052319600223****

6 姚正琪 2016-10-15 2014-2-CQ80006 31010219580422****

7 贺磊 2016-10-15 2014-2-CQ80007 23010619770201****

8 刘志宏 2016-10-15 2014-2-CQ80008 34010419621108****

9 陈红萍 2016-10-15 2014-2-CQ80009 31010619591116****

十、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 解迪 2017-01-09 2014-1-CE80001 52270119541216****

2 陶逢荣 2017-01-09 2014-1-CE80002 62232219761109****

 - 4 -

3 殷堰红 2017-04-24 2014-1-CE80003 41010219750528****

4 高玲 2016-10-27 2014-1-CE80004 61011219531025****

5 王桂荣 2017-01-09 2014-1-CE80005 21040419600314****

十一、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 熊伟 2017-02-27 2014-2-CE80001 51012819690116****

2 徐民 2016-10-14 2014-2-CE80002 21011119511113****

3 涂聚宁 2017-02-24 2014-2-CE80003 32010219591029****

4 杨砚儒 2016-10-27 2014-2-CE80004 42100219760903****

5 宗玲 2017-01-09 2014-2-CE80005 12010719720922****

6 刘志宏 2016-10-14 2014-2-CE80006 34010419621108****

7 陈红萍 2016-10-14 2014-2-CE80007 31010619591116****

8 李彬 2016-08-28 2014-2-CE80008 11010519570708****

十二、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 洪声 2017-01-09 2014-1-CS80001 32010419550415****

2 王桂荣 2017-01-09 2014-1-CS80002 21040419600314****

3 李新汇 2017-01-09 2014-1-CS80003 33062319771011****

4 赵暐 2017-01-09 2014-1-CS80004 31010419580219****

十三、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 熊伟 2017-02-27 2014-2-CS80001 51012819690116****

2 欧振宪 2017-02-27 2014-2-CS80002 43252419730207****

3 赵海平 2016-10-14 2014-2-CS80003 15260119690205****

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 3 月 21 日印发